[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

           CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

  Estado de São Paulo

OF. EXT. N.º 698/2012/LEG           Louveira, 26 de novembro 2012.
                         Excelentíssimo Senhor,

                         Venho solicitar a Vossa Excelência, que sejam tomadas as devidas e necessárias providências, no sentido de instalar uma lixeira comunitária na Rua Fioravanti Lourençon nº 229, no bairro Sagrado Coração.

         Ressalto que a solicitação justifica-se pois há um grande acumulo de entulhos na supracitada via pública, uma vez que a população não tem um local apropriado para jogar o lixo a ser recolhido pela Administração.

   Sem mais, apresento meus agradecimentos e reitero nesta oportunidade os nossos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

 REGINALDO FERNANDO LOURENÇON

Vereador

Ao Senhor
VALMIR MAGALHÃES
Chefe do Executivo

do Município de
LOUVEIRA - SP
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira / SP - Fone: (19) 3878-9420

E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br